
平成２９年３月吉日 

同窓生の皆様 

東京山中・山高同窓会 

会  長  野村 邦武 

事務局長  渡邊 史信 

当番期幹事 大嶋 孝友 

 

平成２９年度 東京山中・山高同窓会総会の開催について（ご案内） 

 

拝啓 早春の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、９１期（昭和６０年３月卒業生）を当番期として、表記の東京山中・山高同窓会の 

総会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

本同窓会総会は、先輩、後輩を問わず、山中・山高の全ての OB、OG の方にお集まりい 

ただくようご案内しております。皆様におかれましては、同期生、同窓生をお誘い合わせ 

の上、奮ってご出席くださいますようお願い申し上げます。 

総会に引き続き、期毎に同期会を開かれてはいかがでしょう。皆様お誘いあわせの上、

奮ってご出席下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．日時  平成２９年５月２０日（土曜日） 午後３時～同５時（約２時間） 

２．会場  日本工業倶楽部会館 ３階 大ホール （東京駅のすぐ近く）  下図ご参照下さい。 

       千代田区丸の内１－４－６  ℡ ０３（３２８１）１７１１ 

 

＜交通手段＞ 

・ＪＲ東京駅 丸の内北口 徒歩２分 

・地下鉄丸ノ内線 東京駅出口１ 

徒歩１分 

・地下鉄東西線・千代田線・半蔵門線 

  大手町駅 出口Ｂ１ ｏｒ Ｂ２ｂ 

徒歩３分 



３．出席者の回答期限 

整理の都合上、４月２１日（金曜日）迄に以下、事務局宛にお知らせ下さいますようお

願い申し上げします。 

〒135-0061  東京都江東区豊洲４－９－１３－６１４ 

           東京山中・山高同窓会 事務局（浅川） 

   電話（携帯）  ０８０－４２０９－８３５３ 

e-mail      asakawa_hiroshi@umgabs.co.jp 

 

４．会費及び事前送金のお願い 

会費  男性 : ６，０００円、 女性 ： ５，０００円、 学生 ： 無料 

１） 会費につきましては、当日の混雑緩和のため、事前送金につきご協力賜りますよう、

お願い申し上げます。 

２）会費は、次のゆうちょ銀行口座又は銀行口座に５月１２（金曜日）迄に予めお振込

み下さいますようお願い申し上げます。なお、振込み手数料は、会員各位のご負担

でお願い申し上げます。 

・ゆうちょ銀行  口座名 東京山中・山高同窓会 

記号・番号  ００１５０－１－５４３５７７ 

・みずほ銀行（芝浦シーバンス出張所） 

 口座名 東京山中・山高同窓会 

普通預金 口座番号 ２２４８０２０ 

３）ご送金後の返金には応じかねる旨を併せてお知らせ下さいますようお願い申し上げ

ます。 

４）また、ご出席のご返事後、会費のご送金・お支払いがないときは、後日費用のご負

担をお願いする場合がある旨も併せてお知らせ下さいますようお願い申し上げます。 

５．寄付金について                            

   今後の総会運営費補助として、一口１,０００円の寄付金募集をさせていただいてお 

ります。 

趣旨にご賛同の方は、会費と一緒にお振り込みいただくか、当日会場にてお申し出 

ください。 

                                  以  上 

（ご参照） 

同窓会ホームページ：http://yamako-tokyo.com/index.html 

 

ご不明の点は、事務局 浅川宛にお問い合わせ下さいますようお願い申し上げます。 

〒135-0061  東京都江東区豊洲４－９－１３－６１４ 

           東京山中・山高同窓会 事務局（浅川） 

電話番号  ０８０－４２０９－８３５３ （携帯） 

e-mail      asakawa_hiroshi@umgabs.co.jp 


